
UCHWAŁA NR XI/53/25 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Surałach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1 ust. 3 ust. 9, art. 95 ust. 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy  dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświate (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), Rada Gminy Grabowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/51/25 Rady Gminy Grabowo z dnia 24 lutego 2025 roku w sprawie zamiaru 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Surałach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9284990-5083-44FD-93E7-8F1771CFF2B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/53/25 RADY GMINY GRABOWO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-28T07:47:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




